PREFE T RA UNICIPAL DE MIRAI
CEP 36.790-000 - ESTADO DE MIN AS GERAIS

LEI Nº 1029

RECONHECE COMO DE U'l'ILIDADE:POBLICA MUNICIPAL,
A FUNDAçAO FRANCISCO BILHEI 0- FUNFRAB ,1,:COM SE .:
DE NESTA CIDADE DE MIRAl- G.

A Câmara Municipal de Mirai-MG, por seus legitimos repre-
entantes aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

Lei:

Art. lQ - Fica reconhecida como de UTILIDADE PÚBLICA, a
FUNDACÃO FRANCISCO BILHEIRO - FUNFRAB CGC: 97.511208/0001-07, pes-
soa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, com Sede a
Praça Or. Miguel Pereira, 54 , nesta Cidade de Mirai-Minas Gerais.

Art. 2Q - Revogam-se as disposições em contrário,

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi
caçao.

Mando, portanto, a todas as autoridades e a quem o conhe
cimento e execução desta Lei couber, que a cumpram e a façam cum-'
prir, tão inteiramente como nela se contém.

,

Miraí{MG), 06 de março de 1995.
'. C E·

CertifIco qu-e o . R T I DÃO
regiSf I presente draQO no Jivr . ocume.rlto
a's tI 9 I o {)3 se errCDTIr··· .. · " .s .O J I (J 'o'q" ra s' . 7'. . , : -._...•-.....~.- v..:. .1. i ··..···········............. ergl v~rtmes Chlconele

M.. . . '''''---:...:... . ..- ....._- ( Prefeito Municipal
~f - -,.._..(Q.G..·../_·.....fQ3 ()a r

---..!t'c1;0_·--~~::::~2~ÂiW~.;.~\~~._ ...--....._..--.--'-'-~7(
- '--- P'aUl(} .D.~0i1''í~1;) t_1)~~'),::.}

) . ,~. _.,
.."~1f~"'c! ·~·)fl!nj,t,('n ~,,: >.~t..rfii..t~n~

ADMINISTRAÇÃO 93/96